



OTROKOVICE

Městský úřad  
odbor rozvoje města

## Objednávka

Číslo objednávky	ORM 1930/2019 PIS	Objednávka vystavena dne	09.12.2019
Cena vč. DPH	224 208,00 Kč	Vyřizuje: Ing. Štábl Erik	577 680 408

DODAVATEL	ODBĚRATEL
<b>ALSPO ZLÍN s.r.o.</b> <b>Salaš 103</b> <b>763 51 Bohuslavice u Zlína</b>  IČ: 26954532 DIČ: CZ26954532	<b>město Otrokovice</b> nám. 3. května 1340 765 02 OTROKOVICE IČ: 002 84 301 DIČ: CZ00284301 Tel.: 577 680 213 Fax: 577 933 369 <a href="http://www.otrokovice.cz">www.otrokovice.cz</a> , <a href="mailto:zak@muotrokovice.cz">zak@muotrokovice.cz</a>

Objednáváme u Vás:

Rekonstrukci úseku v ul. tř. Tomáše Bati - od kruhového objezdu k ul. Nadjezd dle Vaší cenové nabídky ze dne 28. 11. 2019.

Při fakturaci uvádějte prosím číslo naší objednávky. Děkuji.

Termín: 13. 12. 2019

Platební podmínky: splatnost faktury do 14 dnů ode dne doručení

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Ing. Štábl Erik  
Tel. 577 680 408  
E-mail: [stabl.erik@muotrokovice.cz](mailto:stabl.erik@muotrokovice.cz)

**Fakturace bude provedena na adresu:**

město Otrokovice  
nám. 3. května 1340  
765 02 OTROKOVICE  
IČ 002 84 301

**MĚSTO OTROKOVICE**  
IČ: 00284301  
nám. 3. května 1340  
765 02 OTROKOVICE

S pozdravem



Ing. František  
vedoucí odboru rozvoje města

 **ALSPO ZLÍN s.r.o.**  
 Salaš 103, 763 51 Zlín  
 IČ: 26954532  
 DIČ: CZ26954532  
 Tel.: 577 011 525; e-mail: [alspo@muotrokovice.cz](mailto:alspo@muotrokovice.cz)

9. 12. 2019 



### Položkový rozpočet

S:	10	Významné opravy místních komunikací
O:		Oprava úseku v ul.ř.T.Bati - od kruh.objezdu k ul.Nadjezd ( most M1 )
R:	1	Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				77 552,00
1	113151114	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm	m2	296,00000	262,00	77 552,00
Díl:	5	Komunikace				107 744,00
2	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	296,00000	7,00	2 072,00
3	57714231R	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	m2	296,00000	357,00	105 672,00

Celkem bez DPH

185 296,00



Zdeně  
k Liška

Digitally signed  
by Zdeněk Liška  
Date: 2019.11.28  
10:01:17 +01'00'